ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТИМСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
	«14» сентября 2023 года

	№ 37/403-5

О регистрации депутатов Представительного Собрания Тимского района Курской области пятого созыва по пятимандатному избирательному округу № 3
В соответствии со статьями 26, 72 и 92 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах»,  решением территориальной избирательной комиссии Тимского района Курской области от 10.09.2023 г. № 72/397-5 «Об определении результатов выборов депутатов Представительного Собрания Тимского района Курской области пятого созыва по пятимандатному избирательному округу № 3», территориальная избирательная комиссия Тимского района Курской области РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать депутатами Представительного Собрания Тимского района Курской области пятого созыва, избранными по пятимандатному избирательному округу № 3:
	Дябину Галину Николаевну, 27.07.1974 г.р., режиссера народного театра МКУК «Тимский РДК», проживающую: Курская область, Тимский район, деревня Шабановка, выдвинутую Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

	Евсюкова Артема Владимировича, 22.10.1984 г.р., врача-онколога ОБУЗ «Курский онкологический научно клинический центр имени Г.Е. Островерхова», проживающего: Курская область, Курский район, деревня Верхняя Медведица, выдвинутого Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

	Леонова Игоря Витальевича, 26.11.1966 г.р., генерального директора ООО «Ливня», проживающего: Курская область, Тимский район, село 1–е Выгорное, выдвинутого Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

	Хатамова Шарафа Ганижановича, 24.07.1990 г.р., заведующего хирургическим стационаром, врача-хирурга ОБУЗ «Тимская ЦРБ», проживающего: Курская область, Тимский район, деревня Постояновка, выдвинутого Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

	Шашкова Василия Егоровича, 08.02.1962 г.р., главу КФХ «Шашкова В.Е.», проживающего: Курская область, Тимский район, деревня Беловские Дворы, выдвинутого Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Выдать зарегистрированным депутатам Представительного Собрания Тимского района Курской области пятого созыва, избранными по пятимандатному избирательному округу № 3, удостоверения об избрании депутатами Представительного Собрания Тимского района Курской области пятого созыва установленного образца.

3. Направить настоящее решение для опубликования в газету «Слово хлебороба», а также разместить на официальном сайте муниципального образования «Тимский район» Курской области.

Председатель

В.А. Дёмина
Секретарь

Е.И. Лысенко